Zakres I
WYKAZ ASORTYMENTOWO - CENOWY











Załącznik Nr 1A
	Lp.
	Nazwa firmowa odczynnika
	Numer katalogowy
	Średnia ilość oznaczeń na 3 lata
	Wielkość opakowania
	Proponowana ilość pełnych opakowań 
	Cena netto 

1 op.
	Stawka VAT 
	Cena brutto 

1 op.
	Wartość netto w PLN
	Wartość 

brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Panel do wykrywania bakterii atopowych i wirusów z górnych dróg oddechowych (wymaz z nosogardzieli): wirusy m. in SARS COV-2, Influenza A, B, wirusy Parainfluenza, Rinowirusy/Enterowirusy, RSV oraz bakterie atypowe
	
	900

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Panel do wykrywania bakterii typowych i atypowych, wirusów i genów oporności na antybiotyki z dolnych dróg oddechowych (materiał: plwocina, BAL): wykrywający najczęściej powodujące infekcje bakterie G(+), G(-), niefermentujące i atypowe wirusy oraz geny oporności na antybiotyki
	
	300

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Panel do wykrywania bakterii Gram ujemnych i Gram dodatnich oraz drożdżaków wraz z oznaczeniem mechanizmów oporności
(karbapenemazy, ESBL, MRSA) z dodatniego posiewu krwi
	
	180
	
	
	
	
	
	
	


	4.
	Panel do wykrywania bakterii i wirusów z płynu mózgowo -rdzeniowego m.in. Neisseria menengitidis, Haemophillus, Influenzae, CMV, Enterowirus
	
	108
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Panel do wykrywania bakterii, wirusów i pasożytów jelitowych: bakterie, pasożyty, wirusy – najczęściej powodujące zakażenie układu pokarmowego
	
	360

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Panel do wykrywania bakterii wraz z oznaczeniem mechanizmów oporności (m.in. karbapenemazy, ESBL) z płynu stawowego 
	
	90
	
	
	
	
	
	
	

	Zestawy konserwacyjne i zużywalne i inne elementy potrzebne do pracy analizatora

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Czynsz dzierżawny

	1.
	
	
	36 miesięcy

	
	
	
	
	
	
	


